UCHWAŁA NR XXXV/180/05
RADY GMINY WARTKOWICE
z dnia 31 maja 2005 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

Na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/150/05 Rady Gminy Wartkowice z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok zmienionej uchwałami Nr XXXII/168/05 z dnia 24 marca 2005 r. i Nr XXXIV/177/05 z dnia 27 kwietnia 2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 

Dział Rozdział ParagrafDział Rozdział Paragraf

Plan na 2004 r.Plan na 2004 r. 

Zwiększyć o kwotęZwiększyć o kwotę 

Plan po zmianachPlan po zmianach 

Uwagi Uwagi 


700 70005 0870700 70005 0870 

530.630 530.630 370.000530.630 530.630 370.000 

10.400 10.400 10.40010.400 10.400 10.400 

541.030 541.030 380.400541.030 541.030 380.400 

Zwiększenie dochodów - sprzedaż nieruchomościZwiększenie dochodów - sprzedaż nieruchomości 


756 75615 0310 0910756 75615 0310 0910 

1.950.213 864.440 807.700 27.0001.950.213 864.440 807.700 27.000 

40.000 40.000 25.000 15.00040.000 40.000 25.000 15.000 

1.990.213 904.440 832.700 42.0001.990.213 904.440 832.700 42.000 

Urealnienie planuUrealnienie planu 


801 80101 2033801 80101 2033 

25.734 6.834 6.83425.734 6.834 6.834 

24.275 24.275 24.27524.275 24.275 24.275 

50.009 31.109 31.10950.009 31.109 31.109 

Środki pochodzące z pożyczki Banku Światowego na finansowanie PAOWŚrodki pochodzące z pożyczki Banku Światowego na finansowanie PAOW 


852 85214 2030852 85214 2030 

161.200 22.453 22.453161.200 22.453 22.453 

19.592 19.592 19.59219.592 19.592 19.592 

180.792 42.045 42.045180.792 42.045 42.045 

Zwiększenie dochodów w związku z decyzją WojewodyZwiększenie dochodów w związku z decyzją Wojewody 


854 85401 2033854 85401 2033 

191.465 104.900 -191.465 104.900 - 

10.089 10.089 10.08910.089 10.089 10.089 

201.554 114.989 10.089201.554 114.989 10.089 

Zwiększenie dochodów w związku z decyzją WojewodyZwiększenie dochodów w związku z decyzją Wojewody 


Zad. wł.Zad. wł. 

10.883.52010.883.520 

104.356104.356 

10.987.87610.987.876 

XX 


Zad. zlec.Zad. zlec. 

1.369.137 1.369.137 

-- 

1.369.1371.369.137 

XX 


Ogółem wydatkiOgółem wydatki 

12.252.657 12.252.657 

104.356 104.356 

12.357.013 12.357.013 

X X 

1. Po stronie wydatków: 

Dział Rozdział ParagrafDział Rozdział Paragraf

Plan na 2004 r.Plan na 2004 r. 

Zwiększyć o kwotęZwiększyć o kwotę 

Zmniejszyć o kwotęZmniejszyć o kwotę 

Plan po zmianachPlan po zmianach 

Uwagi Uwagi 


600 60016 4270 p. 1 6050 p. 1 6050 p. 4600 60016 4270 p. 1 6050 p. 1 6050 p. 4 

3.525.451 3.500.451 - 262.000 71.3193.525.451 3.500.451 - 262.000 71.319 

451.859 451.859 95.519 327.659 28.681451.859 451.859 95.519 327.659 28.681 

- - - - -- - - - - 

3.977.310 3.977.310 95.519 589.659 100.0003.977.310 3.977.310 95.519 589.659 100.000 

Zwiększenie wydatków: - remont drogi gminnej Nowy Gostków - 95.519 zł. oraz modernizacja drogi gminnej Grabiszew - 327.659 zł.Zwiększenie wydatków: - remont drogi gminnej Nowy Gostków - 95.519 zł. oraz modernizacja drogi gminnej Grabiszew - 327.659 zł. 


700 70005 6060700 70005 6060 

116.830 116.830 -116.830 116.830 - 

4.164 4.164 4.1644.164 4.164 4.164 

- - -- - - 

120.994 120.994 4.164120.994 120.994 4.164 

Zwiększenie - zakup kosiarki rotacyjnejZwiększenie - zakup kosiarki rotacyjnej 


757 75702 8010 p. 0 8010 p. 1 8010 p. 2 8010 p. 3 8010 p. 4 8010 p. 5 8010 p. 6 8010 p. 7 8070 p. 1 8070 p. 2 8070 p. 3 8070 p. 4 8070 p. 5 8070 p. 6 8070 p. 7757 75702 8010 p. 0 8010 p. 1 8010 p. 2 8010 p. 3 8010 p. 4 8010 p. 5 8010 p. 6 8010 p. 7 8070 p. 1 8070 p. 2 8070 p. 3 8070 p. 4 8070 p. 5 8070 p. 6 8070 p. 7 

114.600 114.600 - 100 300 2.500 3.300 5.500 2.900 100.000 - - - - - - -114.600 114.600 - 100 300 2.500 3.300 5.500 2.900 100.000 - - - - - - - 

114.600 114.600 10.000 - - - - - - - 100 300 2.500 3.300 5.500 2.900 90.000114.600 114.600 10.000 - - - - - - - 100 300 2.500 3.300 5.500 2.900 90.000 

114.600 114.600 - 100 300 2.500 3.300 5.500 2.900 100.000 - - - - - - -114.600 114.600 - 100 300 2.500 3.300 5.500 2.900 100.000 - - - - - - - 

114.600 114.600 10.000 - - - - - - - 100 300 2.500 3.300 5.500 2.900 90.000114.600 114.600 10.000 - - - - - - - 100 300 2.500 3.300 5.500 2.900 90.000 

Urealnienie - zmiana paragrafuUrealnienie - zmiana paragrafu 


758 75818 4810 p. 1758 75818 4810 p. 1 

41.960 41.960 4.16441.960 41.960 4.164 

- - -- - - 

4.164 4.164 4.1644.164 4.164 4.164 

37.796 37.796 -37.796 37.796 - 

Rozdysponowanie rezerwy Na zakup kosiarki rotacyjnejRozdysponowanie rezerwy Na zakup kosiarki rotacyjnej 


801 80101 4273801 80101 4273 

5.558.013 3.985.864 6.8345.558.013 3.985.864 6.834 

24.275 24.275 24.27524.275 24.275 24.275 

- - -- - - 

5.582.288 4.010.139 31.1095.582.288 4.010.139 31.109 

Zwiększenie w ramach programu PAOW - remont szkoły filialnej w Pełczyskach oraz sanitariatówZwiększenie w ramach programu PAOW - remont szkoły filialnej w Pełczyskach oraz sanitariatów 


852 85214 3110 p. 2852 85214 3110 p. 2 

477.272 160.500 40.500477.272 160.500 40.500 

19.592 19.592 19.59219.592 19.592 19.592 

- - -- - - 

496.864 180.092 60.092496.864 180.092 60.092 

Zwiększenie wydatków w związku z Decyzją WojewodyZwiększenie wydatków w związku z Decyzją Wojewody 


854 85401 4213854 85401 4213 

401.379 314.814 -401.379 314.814 - 

10.089 10.089 10.08910.089 10.089 10.089 

- - -- - - 

411.468 324.903 10.089411.468 324.903 10.089 

Zwiększenie na wyposażenie świetlic szkolnych w Wartkowicach i ParądzicachZwiększenie na wyposażenie świetlic szkolnych w Wartkowicach i Parądzicach 

900 90003 6050900 90003 6050

347.800 91.000 80.000347.800 91.000 80.000 

- - -- - - 

73.800 73.800 73.80073.800 73.800 73.800 

274.000 17.200 6.200274.000 17.200 6.200 

Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych - zakup i montaż piezometrów na wysypisku śmieciZmniejszenie wydatków inwestycyjnych - zakup i montaż piezometrów na wysypisku śmieci 


921 92116 2440 2550921 92116 2440 2550 

405.000 115.000 - 115.000405.000 115.000 - 115.000 

115.000 115.000 115.000 -115.000 115.000 115.000 - 

115.000 115.000 - 115.000115.000 115.000 - 115.000 

405.000 115.000 115.000 -405.000 115.000 115.000 - 

Urealnienie - zmiana paragrafuUrealnienie - zmiana paragrafu 


Zad. wł.Zad. wł. 

14.051.14114.051.141 

739.579739.579 

307.564307.564 

14.483.15614.483.156 

XX 


Zad. zlec.Zad. zlec. 

1.369.137 1.369.137 

-- 

-- 

1.369.1371.369.137 

XX 


Ogółem wydatkiOgółem wydatki 

15.420.278 15.420.278 

739.579 739.579 

307.564 307.564 

15.852.293 15.852.293 

X X 



2. 

Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.
3. 

Załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
4. 

Załącznik Nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
5. 

Załącznik Nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Łuczak






